
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  III/ 5 /11 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 10 stycznia 2011 roku 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Programu Współpracy Gminy 

Krościenko Wyżne z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego  i o wolontariacie na 2011 rok.  

 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, 

poz. 873 z późn. zm.) oraz uchwały Nr II/6/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

13 grudnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania 

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów 

prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Przeprowadzić konsultacje projektu Programu Współpracy Gminy Krościenko 

Wyżne z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

2011 rok. 

 

 § 2. Podmiotami uprawnionymi do udziału w konsultacjach są organizacje 

pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust.  3  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności  pożytku  publicznego i o wolontariacie, prowadzące działalność na terenie 

Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 13 stycznia 2011 r. 

do dnia 20 stycznia 2011 r.  

 

 § 4. Formą konsultacji jest opublikowanie na  stronie  internetowej  Gminy 

Krościenko Wyżne treści projektu uchwały, o której mowa w § 1. 

 

 § 5. Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie pisemnego zgłaszania opinii 

i uwag do projektu Programu na „Formularzu konsultacji”, stanowiącym załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 2. Opinie i uwagi wraz z uzasadnieniem należy składać do sekretariatu  Urzędu Gminy 

Krościenko Wyżne (pokój nr 3) lub przekazać za pośrednictwem poczty elektronicznej na 

adres: urząd@kroscienkowyzne.pl. 

 

 § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


